ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. ДЕВЛЕЗЕРКИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22.10.2021г.                                                                                   № 432-од

О внесении изменений в годовой календарный учебный график

ГБОУ СОШ с. Девлезеркино на 2021 – 2022 учебный год

Руководствуясь Распоряжением министерства образования и науки

Самарской области от 22.10.2021г. № 947-р «Об организации деятельности

образовательных организаций, расположенных на территории Самарской

области в условиях распространения новой коронавирусной  инфекции

(COVID-19) на период с 25 октября по 7 ноября 2021г.»

Приказываю:

1 .Внести изменения в годовой календарный учебный график ГБОУ СОШ

с. Девлезеркино на 2021 - 2022 учебный год в  п.4. сроки и продолжительность

каникул на учебный год:

каникулы дата начала каникул дата окончания

каникул

продолжительность в

днях

осенние 25 октября 2021 г. 03 ноября 2021 г. 10 дней

2.Заместителю директора по УВР Прохоровой И.А. и учителю Кузьмичевой

Р.А довести данную информацию до учителей - предметников.

3. Заместителю директора по ВР Никитиной А.В. и учителю Кузьмичевой

Р.А.  взять на контроль информирование классных руководителей.

4. Классным руководителям  1-11 классов довести данный приказ до сведения

обучающихся и родителей (законных представителей).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                                                  Е.А. Белов

		2021-10-22T14:42:47+0300
	009ab871da73166da1
	Белов Е.А.